
ZARZĄDZENIE NR  158/2008/V
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 26 czerwca 2008r.

w sprawie powołania „Sztabu Kryzysowego”

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r.; z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220; Dz. U. 
Nr 62 poz. 558; Dz. U. Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 153 poz. 1271; Dz. U. Nr 214 poz. 1806; z 
2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055, 
Dz. U. Nr 116 poz. 1203; Dz. U. Nr 167 poz. 1759 z 2005r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441; Dz. U. 
Nr 175 poz.1457 z 2006r. Dz.U. Nr 17 poz.128; Dz. U. Nr 181 poz. 1337 ; z 2007 r Dz.U.Nr 
138 poz.974; Dz.U.Nr 173 poz. 1218) oraz Zarządzenia Nr 220/2007/V Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 19 listopada 2007r. w sprawie powołanie Miejskiego Zespołu zarządzania 
Kryzysowego,  zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zaistniałą sytuacją kryzysową w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Pabianicach, ul. Jana Pawła II Nr 68,  powołuję „Sztab Kryzysowy” w 
następującym składzie:

1) Zbigniew Dychto – Prezydent Miasta Pabianic
2) Elżbieta Pluta – Skarbnik Miasta Pabianic
3) Paweł Rózga – Szef Kancelarii Prezydenta Miasta
4) Elżbieta Borowiecka – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Informacji 

Niejawnych UMP,
5) Katarzyna  Topczewska Tylińska – Dyrektor SP ZOZ w Pabianicach
6) Urszula Roszak – Główny Księgowy SP ZOZ w Pabianicach
7) Grzegorz Mackiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Pabianicach
8) Tomasz Stefaniak – Rada Społeczna SP ZOZ w Pabianicach.

§ 2.  Do zadań „Sztabu Kryzysowego” należy:

1) bieżące monitorowanie zagrożeń występujących w SP ZOZ w Pabianicach oraz 
prognozowanie rozwoju sytuacji, 

2) współdziałanie z organami nadzoru – jednostkami administracji rządowej i 
samorządowej, które realizują zadania w zakresie  publicznej  służby zdrowia zgodnie 
z odrębnymi przepisami.

3) wykonywanie innych zadań, wynikających z rozwoju sytuacji, określonych w 
Zarządzeniu Nr 220/2007/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 19 listopada 2007r. w 
sprawie powołanie Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


